

Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy
„Pogranicze” w Kuźnicy
ul. Piac 1000-lecia PPL
16-123 Kuźnica
NIP 545-167-46-48
Bank Spółdzielczy w Sokółce
nr konta: 47 8093 0000 0000 0723 2000 0010
KRS: 0000316285



Prośba o sponsoring

Szanowni Państwo,

Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Pogranicze” to jedna z najstarszych drużyn w województwie występująca pod szyldem LZS. Powstało w 1949 roku i od początku swojej działalności zrzesza wielu młodych, jak i nieco starszych zawodników. Obecnie klub liczy pięćdziesięciu sportowców, występujących zarówno w drużynie seniorów jak i utworzonych od niedawna orlików. Oprócz sekcji piłki nożnej istnieje również drużyna tenisa stołowego występująca w 3 lidze i odnosząca coraz większe sukcesy.

Głównym celem stowarzyszenia, oprócz czynnego udziału w rozgrywkach seniorów piłki nożnej występujących w podlaskiej klasie okręgowej jest utrzymanie i dbanie o drużynę najmłodszych grających w rozgrywkach PZPN Orlik E1 Grupa 6. Poprzez treningi propagujemy zdrowy i aktywny tryb życia oraz zaszczepiamy ducha walki sportowej wśród orlików oraz tenisistów stołowych. Jednak każda działalność wiąże się z potrzebami finansowymi.

Zwracamy się zatem z uprzejmą prośbą do wszystkich firm, przedsiębiorstw jak i osób prywatnych o wsparcie naszej działalności w postaci środków pieniężnych lub zakupu niezbędnego sprzętu, czy odzieży sportowej. Dzięki pomocy z Państwa strony i dofinansowaniu naszego stowarzyszenia będziemy w stanie nie tylko zaspokoić podstawowe potrzeby związane z treningami czy turniejami, ale również zorganizować najmłodszym różnego rodzaju obozy sportowe. Bez pomocy Ludzi Dobrej Woli nie będziemy w stanie udźwignąć znacznych kosztów związanych z dalszym i lepszym rozwojem drużyny. W zamian za wsparcie możemy zaproponować m.in.: ekspozycję logo firmy na profesjonalnych plakatach przedmeczowych, promocję na stronie internetowej klubu: www.pogranicze.futbolowo.pl i portalu społecznościowym: www.facebook.com/PograniczeKuźnica/, umieszczeniu logo firmy na koszulkach zawodników czy udostępnienie infrastruktury stadionu do zawieszenia banerów reklamowych.

Zachęcamy również o wsparcie naszego klubu przekazując 1 % podatku przez podanie w deklaracji podatkowej w odpowiednich polach numeru KRS 0000316285 stowarzyszenia i wyliczonej kwoty 1% podatku.

Za okazane wsparcie już dziś składamy serdeczne podziękowania. Niech uśmiech na twarzy każdego malucha będzie dla nas wszystkich największą nagrodą.

Ze sportowym pozdrowieniem,
Zarząd Klubu oraz drużyna „Pogranicze”